ATOS DO PODER EXECUTIVO

DECRETO Nº 1.111/2017 - DE 04 DE JANEIRO DE 2017.

“NOMEIA DIRETORA DE RECURSOS HUMANOS, QUE  ES-
PECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

A PREFEITA MUNICIPAL DE GUARAÍ, Estado do
Tocantins, no uso das atribuições que lhe confere o art. 75, da
Lei Orgânica do Município de Guaraí;

D    E     C    R    E    T    A

Art. 1º)- Fica a Sra. EVA LUCIANA BEZERRA MONTEL
nomeada para exercer o Cargo Comissionado de Diretora
Municipal de Recursos Humanos, sob o Regime Jurídico dos
Servidores desta Prefeitura Municipal e com lotação na Secretaria
Municipal de Administração, Planejamento e Finanças.

Art. 2º)- DETERMINA que a Diretoria Municipal de
Recursos Humanos, providencie os respectivos trâmites para que
este Decreto surta seus efeitos legais.

Art. 3º) Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos legais a partir de 02 (dois) de
janeiro de 2017, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

PALÁCIO PACÍFICO SILVA, GABINETE DA PREFEITA
MUNICIPAL E DO SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO,
PLANEJAMENTO E FINANÇAS DE GUARAÍ, Estado do
Tocantins, aos quatro dias do mês de janeiro do ano de 2017
.

   Lires Teresa Ferneda
                                      Prefeita Municipal

Anderson Miranda Moreira
    Secretário de Administração, Planejamento e Finanças

 DECRETO Nº 1.112/2017 - DE 04 DE JANEIRO DE 2017.

“NOMEIA SECRETÁRIO EXECUTIVO DE DESENVOLVIMENTO
SOCIAL E CIDADANIA, QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

A PREFEITA MUNICIPAL DE GUARAÍ, Estado do
Tocantins, no uso das atribuições que lhe confere o art. 75, da
Lei Orgânica do Município de Guaraí;

D   E     C    R    E    T    A

Art. 1º)- Fica o Sr. ÉLSON DE ARAÚJO LEAL nomeado
para exercer o Cargo Comissionado de Secretário Executivo de
Desenvolvimento Social e Cidadania, sob o Regime Jurídico dos
Servidores desta Prefeitura Municipal e com lotação na Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Social e Cidadania.

Art. 2º)- DETERMINA que a Diretoria de Recursos

Ano III • Nº 198 • Prefeitura Municipal de Guaraí/TOQuarta-feira, 04 de janeiro de 2017

Diário oficial
Prefeitura MuniciPal De Guaraí

ATOS DO PODER EXECUTIVO                                  01
SUMÁRIO

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

Diário oficial
Lires Teresa Ferneda

Prefeita Municipal de Guaraí

Anderson Miranda Moreira
Secretário Municipal de Administração, Planejamento e

Finanças

Marcia de Oliveira Rezende
Chefe do Diário Oficial de Guaraí

Humanos, providencie os respectivos trâmites para que este
Decreto surta seus efeitos legais.

Art. 3º) Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos legais a partir de 02 (dois)
de janeiro de 2017, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

PALÁCIO PACÍFICO SILVA, GABINETE DA PREFEITA
MUNICIPAL E DO SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO,
PLANEJAMENTO E FINANÇAS DE GUARAÍ, Estado do
Tocantins, aos quatro dias do mês de janeiro do ano de 2017
.

   Lires Teresa Ferneda
                                     Prefeita Municipal

Anderson Miranda Moreira
     Secretário de Administração, Planejamento e Finanças

Ano III• Nº 198• Prefeitura Municipal de Guaraí/TOQuarta-feira, 04 de janeiro de 2017 2

DECRETO Nº 1.113/2017 -  DE 04 DE JANEIRO DE 2017.

“NOMEIA CHEFE DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA, QUE
ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

A PREFEITA MUNICIPAL DE GUARAÍ, Estado do
Tocantins, no uso das atribuições que lhe confere o art. 75, da
Lei Orgânica do Município de Guaraí;

D   E     C    R    E    T    A

Art. 1º)- Fica o Sr. GIOVANE VITORINO DE OLIVEIRA
nomeado para exercer o Cargo Comissionado de Chefe do
Programa Bolsa Família, sob o Regime Jurídico dos Servidores
desta Prefeitura Municipal e com lotação na Secretaria Municipal
de Desenvolvimento Social e Cidadania.

Art. 2º)- DETERMINA que a Diretoria de Recursos
Humanos, providencie os respectivos trâmites para que este
Decreto surta seus efeitos legais.

Art. 3º) Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos legais a partir de 02 (dois) de
janeiro de 2017, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

PALÁCIO PACÍFICO SILVA, GABINETE DA PREFEITA
MUNICIPAL E DO SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO,
PLANEJAMENTO E FINANÇAS DE GUARAÍ, Estado do
Tocantins, aos quatro dias do mês de janeiro do ano de 2017
.

   Lires Teresa Ferneda
                                      Prefeita Municipal

Anderson Miranda Moreira
     Secretário de Administração, Planejamento e Finanças

		2017-01-04T17:03:50-0200
	MARCIA DE OLIVEIRA REZENDE:85352829120

		2017-01-04T17:08:13-0200
	MARCIA DE OLIVEIRA REZENDE:85352829120